АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024  № 109

 пгт Мирный

Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования

Мирнинское городское поселение Оричевского района
Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО

«О комиссиях по делам несовершеннолетних  и защите их прав Кировской

области», постановлением Правительства Кировской области от 11.03.2011 N

93/76 «Об утверждении Примерного положения об общественных комиссиях

по делам несовершеннолетних и защите их прав» администрация

Мирнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об общественной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мирнинского городского поселения от 09.11.2023 № 356 «Об утверждении

Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав муниципального образования Мирнинское городское

поселение Оричевского района Кировской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Мирнинского городского

 2

поселения Оричевского района Кировской области и на официальном сайте

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Мирнинского

городского поселения   Т.В. Алатырева

 3

ПОДГОТОВЛЕНО

Исполняющий обязанности

специалиста по социальной

политике

А.И. Литвинова

Разослать: прокуратура Оричевского района